
 
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
09.02.2016 № 160 

 

 
 

Об утверждении  документов,  

регламентирующих деятельность 

Студенческого городка 

 

 

 

 

 

 

Во исполнение приказа от 11.03.2015 № 227 «Об изменении структуры 

ФГАОУ ВО «СПбПУ» и приказа от 15.07.2015  №858 «О реструктуризации 

Студенческого городка ФГАОУ ВО СПбПУ», приказа от  07.01.2016 № 98      

«О внесении изменений в структуру ФГАОУ ВО «СПбПУ»  

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

Утвердить следующие документы в новой редакции: 

1.1. «Положение о студенческом городке ФГАОУ ВО «СПбПУ» 

(приложение 1); 

          1.2. «Правила внутреннего распорядка в общежитиях Студенческого 

городка» (приложение 2); 

                    1.3.  Примерные нормы оборудования студенческих общежитий 

мебелью и другим инвентарем (приложение 3); 

1.4. Типовую форму договора найма жилого помещения в общежитии 

(приложение 4); 

1.5. Типовую форму дополнительного соглашения к договору найма 

жилого помещения в общежитии (приложение 5); 

1.6. Типовую форму договора найма жилого помещения в общежитии 

(для иностранных граждан) (приложение 6); 

1.7.  Типовую форму протокола к договору найма жилого помещения в 

общежитии (для иностранных граждан) (приложение 7); 

1.8. Типовую форму договора найма жилого помещения в общежитии 

(для сотрудников) (приложение 8); 

1.9. «Положение о порядке оплаты за проживание в студенческих 

общежитиях, секциях, блоках улучшенного проживания» (приложение 9). 

DIRECTUM-15000-524812



2. Приказ  от 26.06.2014 №635 «Об утверждении документов, 

регламентирующих деятельность Студенческого городка» считать 

утратившим силу. 

 

 

Первый проректор                                                            В.В. Глухов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Проект вносит Согласовано 

В.И. Игнатёнок (08.02.2016 10:15:48) А.А. Филимонов (08.02.2016 16:01:17)  

Е.М. Разинкина (08.02.2016 16:56:48)  

М.А. Пашоликов (08.02.2016 17:28:09)  

В.М. Иванов (09.02.2016 14:39:59) 

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DIRECTUM-15000-524812


